



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 3964

ul. Gen. Leonarda Skierskiego 1

03-650 Warszawa

Warszawa, 14 marca 2025 r.

**Oferenci
poprzez Platformę Zakupową**

Dotyczy: „Zakup i dostawa środków czystości, środków do higienizacji na potrzeby Jednostki Wojskowej Nr 3964 w 2025 r.”

Szanowni Państwo,

Jednostka Wojskowa Nr 3964, jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1230) informuje, że w dniu 6 marca 2025 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ:

Pytanie nr 1:

1. „Wnoszę o poprawienie zapisów SWZ.

Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Produkty chemiczne - dokumentem dopuszczającym jest karta charakterystyki

Produkty kosmetyczne - dokumentem dopuszczającym jest CPNP.

Dla pozostałych produktów obowiązuje karta produktu.

Zadanie nr 1

Poz 1,2 należy zmienić zapis karta charakterystyki na CPNP

Poz. 5,13,14,15 zapis karta charakterystyki na karta produktu

Poz 11 mleczko. Należy poprawić w formularzu cenowym 780 g (Jest 780 ml)

Poz 25. Dla prawidłowej wyceny, a później dostawy proszę o odpowiedź czy zapas do mopa płaskiego dotyczy produktu Vileda, ponieważ są inne mopy na rynku o podobnej konstrukcji i mogą nie pasować do stelaża.

Poz 24 Zamawiający na potwierdzenie usuwania przez płyn do wc 99.9% bakterii, wirusów i grzybów nie żąda przedstawienia żadnych badań przeprowadzonych w tym kierunku. Nie ma wymogu prawnego, aby karta charakterystyki posiadała takie dane. W związku z powyższym zapis ten należy usunąć jako zbędny, nie możliwy do sprawdzenia przez Zamawiającego na etapie sprawdzania ofert.

Poz 28. Należy poprawić OPZ. Elektryczny odświeżacz powietrza nie jest mopem. Czy odświeżacz powietrza ma być urządzeniem czy zapasem . Proszę podać pojemność.

Poz 10 Ph roztworu określa się liczbowo w skali 1-14. Proszę o odpowiedź jaką liczbą dla Zamawiającego gędzie miało ph neutralne. Zaznaczam, że płyny uniwersalne mają zazwyczaj ph zasadowe, a nie neutralne jeżeli mają usuwać zabrudzenia.

Poz 2 Proszę określić liczbowo wynosi ph dla mydła.

Poz. 1 Wnoszę wykreślenie konieczności posiadania ŚJZ wydanego przez NIZPPZH i zastąpienie tego wymogu dokumentem dotyczącym rozszerzonych badań dermatologicznych i aplikacyjnych z niezależnego laboratorium.

NIZPPZ jnie ma wyłączności na przeprowadzanie tego rodzaju badań

Nie ma prawnego umocowania zapis, aby posiadać świadectwo tylko z NIZPPZ.

Zadanie nr 2

Poz 3. należy wykreślić zapis dotyczący pH. Dla produktów stałych nie robi się tego typu badań.

Poz 4, Wnoszę o podanie zakresu liczbowego pH

Wnosze o przedłużeniu terminu otwarcia ofert.

Poz 27 Proszę poprawić OPZ w jego pierwszej części”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1. dotyczy Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Zamawiający określił wymagania dotyczące złożenia wraz z ofertą kart charakterystyki/atestów PZH w Opisach Przedmiotów Zamówienia oraz Formularzach asortymentowo-cenowych.

2. dotyczy Zadania nr 1:

Poz. 1. Zamawiający wymaga dołączenia Atestu PZH oraz Karty charakterystyki.

Poz. 2. Zamawiający usunął zapis wymagań: „Neutralne dla skóry pH” i wymaga dołączenia Atestu PZH oraz Karty charakterystyki.

Poz. 5. Zamawiający nie określił wymagania w zakresie dołączenia Karty charakterystyki czy Karty produktu.

Poz. 10. Zamawiający usunął zapis: „neutralny pH” oraz „utrzymywać zapach w pomieszczeniach do 24 godzin po sprzątaniu”.

Poz. 13. Zamawiający wymaga dołączenia Atestu PZH.

Poz. 14. Zamawiający wymaga dołączenia Atestu PZH.

Poz. 15. Zamawiający wymaga dołączenia Atestu PZH.

Poz. 24. Zamawiający podtrzymuje zapis wymagań.

Poz. 25. Zapas do mopa płaskiego musi spełniać wymagania zgodne z określonymi parametrami przez Zamawiającego.

Poz. 28. Zamawiający nie określa wymagania w zakresie pojemności przedmiotu zamówienia.

3. dotyczy Zadania nr 2:

Poz. 3. Zamawiający wykreśla zapis w Opisie przedmiotu zamówienia „Wartość pH min. 7,5”

Poz. 4. Zamawiający wykreśla zapis „O naturalnym pH”, wprowadzając zapis „Wartość pH: od 6 do 7”.

Pytanie nr 2:

„pozycja nr 9 - Czy Zamawiający dopuści produkt o pH 7,9 – 10,5?

pozycja nr 10 - Czy Zamawiający dopuści produkt o pH 5 - 7?

pozycja 32. Papier do pieczenia silikonowany 400x600mm A'500 - w tytule prawdopodobnie wystąpił błąd, proszę o potwierdzenie że Zamawiający wymaga parametrów "wymiary pojedynczego arkusza: 400x600mm" a nie 400x600m."

Odpowiedź na pytanie nr 2:

dotyczy Zadania nr 3:

Poz. 9. Zamawiający nie dopuszcza produktu o pH 7,9 – 10,5.

Poz. 10. Zamawiający dopuszcza produkt o pH 5 – 7.

Poz. 32. Zamawiający poprawił zapis w tytule pozycji 32 opisu przedmiotu zamówienia z „400x600m” na „400x600mm”.

Pytanie nr 3:

„Proszę o udzielenie odpowiedzi.

dot: Zadanie 2 , poz. 4.

Wnoszę o wykreślenie zapisu dotyczącego opakowania dla pasty BHP (wieczko zabezpieczone tzw. zrywką).

Z uwagi na mały popyt, producent tych opakowań zrezygnował z tych zabezpieczeń.

Dodam, że pasta pochodzi z bieżącej produkcji.

Z tego powodu wnioskuję o opakowania z wieczkiem zaciskowym o dobrej jakości wykonania, służące do wielokrotnego otwierania i zamykania pudełka z pastą, które są dostępne na rynku.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

dotyczy Zadania nr 2, poz. 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu w opakowaniu jednostkowym: plastikowe, szczelnie zamykane wieczkiem ze zrywką tzw. zamknięcie gwarancyjne lub wieczkiem zaciskowym, zapewniające zabezpieczenie przed otwarciem i wysychaniem.

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonał jednocześnie zmian w Opisach Przedmiotu Zamówienia dla Służby Infrastruktury, Służby Mundurowej i Służby Żywnościowej oraz Formularzach asortymentowo-cenowych dla części 1.